
                                                                                                                         

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ДЕВ’ЯНОСТО ПЕРША ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО 

СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

22 травня 2024 року                                                                                        № 2068 

м. Чортків 

   

Про передачу комунальному підприємству «Чортківське виробниче 

управління водопровідно-каналізаційного господарства» Чортківської 

міської ради в постійне користування земельної ділянки по вул. Лісок,100Б 

в с. Біла Чортківського району Тернопільської області 

 

Розглянувши клопотання начальника комунального підприємства 

«Чортківське виробниче управління водопровідно-каналізаційного 

господарства» Чортківської міської ради Гордієнка В.М. від 20.11.2023 р., 

№2013/1495-В, подані матеріали, враховуючи висновок постійної комісії 

міської ради з питань містобудування, земельних відносин та екології, 

відповідно до статей 12, 92, 122, 123 Земельного кодексу України, Закону 

України «Про землеустрій», керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26, статтею 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Передати в постійне користування комунальному підприємству 

«Чортківське виробниче управління водопровідно-каналізаційного 

господарства» Чортківської міської ради земельну ділянку площею 3,9322 га, 

кадастровий номер 6125581000:01:005:2961, для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури 

(виробництва та розподілення газу, постачання  пари та гарячої води, збирання, 

очищення та розподілення води) (код згідно з КВЦПЗ – 11.04) по 

вул.Лісок,100Б , с. Біла  Чортківського району Тернопільської області. 

2.Зобов’язати начальника комунального підприємства «Чортківське 

виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства»  

Чортківської міської ради: 

2.1.зареєструвати в державному реєстрі речових прав інше речове право на 

земельну ділянку відповідно чинного законодавства;  

2.2.використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням, суворо 

дотримуватись встановлених меж земельної ділянки, правил добросусідства, 

вимог земельного законодавства України, сервітутів, обмежень та охоронних 

зон, зазначених у документації із землеустрою. 

3.Копію рішення направити заявнику.   



4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

 

Міський голова                                                               Володимир  ШМАТЬКО 

 

 


